Del 26 de enero de 2026 al 26 de julio de 2027, en el entendido que el Plazo de Vigencia de cada Serie podrá exceder el Plazo 
de Vigencia de la Emisión. 

Número de Títulos Opcionales 

de esta Serie: 

1,000 Títulos Opcionales. 

Recursos Netos de la 

Colocación de esta Serie: 

La Emisora estima que recibirá aproximadamente $9,969,629.00 (Nueve millones novecientos sesenta y nueve mil seiscientos 

veintinueve pesos 00/100 M.N.) como recursos netos de la Colocación de esta Serie.  
Se sugiere a los posibles inversionistas ver la sección “Gastos Relacionados con la Emisión” del Prospecto, para conocer el 

desglose de gastos relacionados. 

Serie Clave de